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Aino-Maija Ojala ja keskustan valtuustoryhmä sekä kolme muuta val-
tuutettua / Valtuustoaloite kylien kehittämisrahasta
Aino-Maija Ojala esitti keskustan valtuustoryhmän ja kolmen muun valtuu-
tetun allekirjoittaman aloitteen, jossa esitetään, että kaupunki varaa jatkos-
sa vuosittain kylien kehittämisrahaa varten tietyn määrän talousarvioon. 

Sari Palmu ja keskustan valtuustoryhmä sekä kuusi muuta valtuutet-
tua / Valtuustoaloite joustavasta esi- ja alkuopetuksen mallista
Sari Palmu esitti keskustan valtuustoryhmän ja kuuden muun valtuutetun 
allekirjoittaman aloitteen, jossa esitetään, että kaupunki selvittää ja mah-
dollisesti ottaa käyttöön joustavan esi- ja alkuopetuksen mallin 0–2 luokille 
tukemaan lapsen yksilöllisempää opetusta. 

Sari Palmu ja keskustan valtuustoryhmä sekä kuusi muuta valtuutet-
tua / Valtuustoaloite Valkealammen alueen kehittämisestä
Sari Palmu esitti keskustan valtuustoryhmän ja kuuden muun valtuutetun 
allekirjoittaman aloitteen,  jossa  esitetään,  että  kaupungin  tekninen  toimi 
tarttuu  viipymättä  toimenpiteisiin  Valkealammen alueen käyttämättömien 
rakennusten osalta.

Raimo Vistbacka ja kokoomuksen valtuustoryhmä sekä 15 muuta val-
tuutettua / Valtuustoaloite hallintosäännön muuttamisesta
Raimo Vistbacka esitti kokoomuksen valtuustoryhmän ja 15 muun valtuute-
tun  allekirjoittaman aloitteen,  jossa esitetään kaupungin  hallintosäännön 
muuttamista siten,  että valtuuston puheenjohtajien määrää vähennetään 
siten, että valtuustossa olisi puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa.

Raimo Vistbacka ja kokoomuksen valtuustoryhmä sekä viisi  muuta 
valtuutettua / Valtuustoaloite pienluokkien perustamisesta alakoulun 
ja yläkoulun yhteyteen
Raimo Vistbacka esitti kokoomuksen valtuustoryhmän ja viiden muun val-
tuutetun allekirjoittaman aloitteen, jossa esitetään, että Alajärven sivistys-
toimeen  perustetaan  kaksi  pysyvää  pienluokkaa,  yksi  alakoulun  ja  yksi 
yläkoulun  yhteyteen.  Luokat  suunnattaisiin  oppilaille,  joiden  oppiminen 
mahdollistuu parhaiten pienemmässä ja aistiystävällisemmässä ympäris-
tössä.

Aino Kanervikkoaho-Kataja ja kristillisdemokraattien valtuustoryhmä, 
kokoomuksen valtuustoryhmä sekä 11 muuta valtuutettua / Valtuus-
toaloite kotihoidon kuntalisästä
Aino  Kanervikkoaho-Kataja  esitti  kristillisdemokraattien  valtuustoryhmän, 
kokoomuksen  valtuustoryhmän  ja  11  muun  valtuutetun  allekirjoittaman 
aloitteen, jossa esitetään, että kotihoidon kuntalisä pidetään pysyvänä tuki-
muotona kaikille alle kolmevuotiaille. 

Pentti Joensuu ja kokoomuksen valtuustoryhmä sekä 14 muuta val-
tuutettua / Valtuustoaloite toiminnallisen osaamisen ja asiantuntijuu-
den hyödyntämisestä perusopetuslain muutoksen velvoitteiden täyt-
tämiseksi
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Pentti Joensuu esitti kokoomuksen valtuustoryhmän ja 14 muun valtuute-
tun allekirjoittaman aloitteen, jossa esitetään mm. että, kaupunki perustaa 
sivistystoimeen  toimintamallin,  jonka  avulla  paikallinen  asiantuntijuus  ja 
toiminnallisen oppimisen menetelmät otetaan osaksi koulujen arkea uuden 
perusopetuslain velvoitteiden täyttämiseksi.

Jukka Pekka Finnilä ja kokoomuksen valtuustoryhmä sekä 7 muuta 
valtuutettua / Valtuustoaloite pienyrityksille suunnatun toimitilaraken-
nuksen toteuttamisesta
Jukka Pekka Finnilä esitti kokoomuksen valtuustoryhmän ja 7 muun valtuu-
tetun allekirjoittaman aloitteen, jossa esitetään mm., että kaupunki kartoit-
taa  paikallisten  ja  uusien  aloittavien  yritysten  tilatarpeet  ja  suunnittelee 
tilakonseptin, jossa yhdistyvät vuokratilat sekä mahdollisuus liikekohtaisten 
tilojen ostamiseen.

--

Raimo Vistbacka esitti  kysymyksen koskien erityislapsia ja opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksia. 

--

Kaupunginhallituksen seuraava kokous pidetään ma 1.6.2026 klo 16.30.

Kaupunginvaltuuston seuraava kokous pidetään ma 8.6.2026 klo 18.30.

Kaupunginvaltuuston seminaarimatka järjestetään 11.–12.6.2026.
_________


